Et ego Johannes Hog presbyter Glasguensis diocesis 
publicus auctoritate imperiali notarius predictus apostoli- 
corum presentationi eorumque lectioni necnon omnibus 
aliis et singulis premissis dum sic ut premittitur fierent et 
agerentur unacum prenominatis testibus presens et per- 
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sonaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri scivi vidi et 
audivi et requisitus per dictum dominum Archidiaconum 
in notam publicam et in hanc publicam formam per alium 
conscriptis redigi seu hie me manu propria subscribendo 
signoque meo solito signam in fidem et testimonium 
omnium premissorum. 

XL VIII 
15th November, 1428. 

Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo 
octavo decimo quinto die mensis Novembris cum mota 
esset contentio inter venerabilem in Christo patrem Domi- 
num Walterum permissione divina Abbatem monasterij 
Sancti Columbe de insula Emonia Ordinis Sancti Augustini 
Dunkeldensis dioceseos et ejusdem regularem conventum 
ex una Et nobiles viros Dominum Willelmum de Erth 
militem Dominum de Fordalis in Fife et Johannem filium 
ejus et heredem partibus ab altera Super molendinis de 
Fordal et sequelis eorundem In hunc modum amicabiliter 
conquievit. Videlicet quod dicti Dominus Willelmus de 
Erth et heredes sui ac assignati vice contingente Dabit et 
dabunt annuatim Monasterio Sancti Columbe antedicto 
viginti solidos annui redditus usualis monete regni currentis 
pro dictis molendinis de Fordale et uno tofto vulgariter 
nuncupate le Hen crofte alias le mylne crofte iacente intra 
villam superiorem de Fordalis et eorum pertinentibus ac 
sequelis universis. Solvendos eisdem abbati et conventui 
et eorum successoribus sine fraude proportionaliter ad 
duos anni terminos viz. pentecostes et Sancti Martini in 
hieme primo et immediate datam presentium sequentes. 
Et sic de termino ad terminum et de anno in annum in 
perpetuum levandos de molendinis et de terris baronie de 
Fordalis antedictis preterea concordatum est Quod audita 
morte dicti Domini Willelmi de Erth dicti Abbas et con- 
ventus facient ejus nomen suo martirologio inscribi singulis 
annis in capitulo recitandum ubi specialiter a presidente 
in capitulo anima ejusdem recommissa erit conventus 
precibus absolvendam Nec non et ab eodem conventu 
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omni anniversario die Placebo Dirige in choro cum missa 
de Requie pro ipsius anima et animabus omnium ante- 
cessorum et successorum solenniter celebrabitur pro per- 
petuo Et ad omnia et singula premissa fideliter observanda 
dictus abbas Dominus Richardus de Abirdour prior et 
Petrus Mason canonici pro se et reliquo de conventu Sancti 
Columbe Et Dominus Willelmus de Erth et Johannes 
heres ejus pro se et heredibus suis et assignatis jura- 
mentum corporale prestiterunt. Dicta et acta in ecclesia 
parochiali Sancti Petri de Innerkethine Anno die et mense 
premissis sub testimonijs sigillorum nobilium et potentum 
dominorum viz. Domini David Stewart de Hertschawmilitis 
Roberti de Levyngston de Drumry Johannis Lumysden de 
Glengirno Vicecomitis de Fife Jacobi de Schaw de Grenhoke 
Willelmi de Ramsey de Balbugy et Andree de Carriberis 
ejusdem armigerorum presenti scripto cum instantia 
utriusque partis apponi procuratorum Una cum appen- 
sione sigillorum communis capituli Sancti Columbe et 
dictorum domini Willelmi de Erth et Johannis filij ejus 
et heredis alternatim hinc inde per modum chirograph! 
indentato et apud partes remansuro Hijs testibus honora- 
bilibus et discretis viris Dominis Johanne de Lambirton 
et Alexandro de Kynglassy Capellanis Archibald© de 
Ramsey Johanne Trayle et Johanne de Bardenere armigeris 
Henrico Wyncester ballivo et Finlao Johannis burgensi de 
Innerkethine cum multis alijs ad premissa rogatis.